Eu, Dr. JULIANA DE ALBUQUERQUE MAGALHÃES Procurador devidamente 

constituído por JOSE RIVALDO DE SOUZA LIMA inscrito na OAB/PE sob o nº 22820 

declaro que recebi da SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT 

S/A  a importância total de R$ .2.598,75 (DOIS MIL ,QUINHENTOS E NOVENTA E 

OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS) através do cheque nominal a parte 

autora sob o nº 120795 referente ao cumprimento do termo de transação extrajudicial 

celebrado nos autos do processo de nº 0028443-22.2014.8.17.0001 em tramite 

perante a CENTRAL DE CONCILIAÇÃO MEDIAÇÃO E ARBITRAGEM da